



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska
Biuletyn - 24 marca 2023

St Cuthbert's

Catholic Academy

Lightwood Avenue

Blackpool

FY4 2AU

CONTACT:

01253 403232

admin@sccacademy.co.uk

WEBSITE:

www.stcuthbertsacademy.co.uk

FACEBOOK:

St Cuthbert's Catholic
Academy

Ważne daty:

29 marca (Środa) wywiadówka
dla klas 1/2

30 marca (czwartek) wielkanoc-
na herbatka, 14:00 - 15:00

3 kwietnia (poniedziałek) droga
krzyżowa dla klas 3/4/5/6,

Liturgia niedzieli palmowej dla dla
klas 1/2

4 kwietnia (wtorek) apel szkolny
w okazji wielkanocy dla klas
3/4/5/6 godz: 9 :15

Wycieczka klasy 4



Uczniowie klasy 4 udali się na fantastyczną wycieczkę do Delamere Forest. Dzieci wykazały się wielką odwagą i sprytem, aby ukończyć bardzo trudny szlak przeszkód. Potem, wszyscy udali się na spacer po lesie, a na zakończenie dnia odbył się piknik. Był to pełen wrażeń dzień i wszyscy świetnie się bawili.

Serdecznie dziękujemy Pani Pasek i Panu Thorntonowi za wsparcie, które zaoferowali podczas tej wyprawy.



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 24 marca 2023

Laureaci Złotej Księgi

Melody-Rose C za nowo odkrytą niezależność i pewność siebie w pisaniu. Melody ciężko pracuje i zawsze używa fonetyki, aby pomóc jej w pisowni.

Ellis L za zrozumienie brył geometrycznych. Ellis był w stanie rozwiązać problem przy użyciu różnych kształtów 2D.

Cała klasa 2 Wszyscy uczniowie klasy 2 są w tym tygodniu w złotej księdze za ich niesamowity wysiłek podczas naszych quizów! Świetna robota!

Levi W za pracę podczas lekcji geografii. Levi zaimponował pani Martin swoim diagramem rzeki. Levi bardzo się starał skupić na wykonywanym zadaniu i nie pozwolił się rozpraszać. Świetna robota Levi!

Jake B wykazał się w tym tygodniu dużą determinacją. Pracował nad swoim opowiadaniem i miał świetne pomysły, których użył w swojej pracy. W matematyce Jake korzysta czasami z porad dorosłego, aby mógł pracować bardziej niezależnie.

Daniel P Daniel zrobił wspaniałe postępy w pływaniu. Na początku roku był mało pewny siebie, a teraz okazuje się, że jest świetnym pływakiem. Brawo Danielu!

Mila M Mila ma prawdziwy talent do pisania. Jest bardzo pewna siebie i pisze z polotem i wyobraźnią. Niedawno napisała fantastyczną recenzję książki i list informujący. Tak trzymaj Mila!

Daniel S za to, że był bardzo skoncentrowany na swojej pracy, zwłaszcza gdy rano przychodził na zajęcia. Tak trzymaj, Danielu!

Alfie W za jego entuzjazm we wszystkich przedmiotach. Alfie stara się jak może na wszystkich lekcjach i bierze udział w dyskusjach klasowych.

Julia W za czytanie ze świetną ekspresją. Podczas głośnego czytania w klasie Julia potrafi wczuć się w każdą postać i świetnie zmienia głos, aby brzmieć bardziej wiarygodnie. Brawo Julio!

Ruby O za jej entuzjazm do czytania. Wspaniale jest widzieć Ruby tak bardzo pochłoniętą serią Treehouse. Na zajęciach chętnie czyta przy każdej nadarzającej się okazji. Oby tak dalej Rubi!

Wystawa sztuki w klasie 3



Uczniowie klasy 3 odkrywali twórczość Matisse'a w sztuce. Dzieci wycięły własne szablony, a następnie użyły pasteli olejnych do pokolorowania. Rysunki są przepiękne i okazało się że mamy prawdziwych artystów w klasie 3.



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 24 marca 2023

Godziny rozpoczęcia nauki w szkołach w Anglii

Mniej więcej rok temu rząd ogłosił, że od września 2023 roku wszystkie szkoły będą otwarte przez 32,5 godziny tygodniowo. Rząd podjął taką decyzję po stwierdzeniu, że dziecko, którego dzień szkolny jest krótszy o 20 minut dziennie, w ciągu roku traci dwa tygodnie nauki. Oto artykuł, który zawiera niektóre szczegóły:

Rząd ogłasza dłuższe dni szkolne dla uczniów szkół podstawowych i średnich w Anglii – **BBC Newsround**

St Cuthbert's jest jedną z około 76% szkół w Anglii, które są otwarte przez 32,5 godziny tygodniowo, a zatem ilość czasu spędzonego w szkole pozostanie taka sama. Jednak pani dyrektor i personel chętnie wykorzystają tę okazję, aby skonsultować się z rodzicami w sprawie zmiany godzin rozpoczęcia i zakończenia dnia szkolnego w SCCA. Powodem tej konsultacji jest rozważenie rozpoczęcia dnia szkolnego o pięć minut wcześniej oraz zakończenia dnia o pięć minut wcześniej. Nowe proponowane godziny to rozpoczęcie lekcji o 8:45 i zakończenie o 15:15. Jedną z korzyści jest to, że nasze dzieci będą rozpoczynać zajęcia wcześniej, o co niektórzy z naszych pracujących rodziców prosili od jakiegoś czasu. Kadra wierzy również, że nasi uczniowie uczą się efektywniej podczas sesji porannej. Konsultacje będą trwały od 24 marca 2023 r. do 24 kwietnia 2023 r. Zmiana rozpoczęcia zajęć szkolnych oznaczałaby, że godziny naszej świetlicy porannej i popołudniowej zostałyby deliktanie zmienione na: 7.45-8.45 - świetlica poranna i - 15:15-17:15 świetlica popołudniowa. Podziel się swoją opinią na temat proponowanej zmiany rozpoczęcia dnia szkolnego z panią Smith za pośrednictwem jej adresu e-mail ssm@sccacademy.co.uk

Tokeny z ASDY - projekt CTK

Wciąż jesteśmy w tyle! Czy możesz w tym tygodniu dołożyć dodatkowych starań, aby zagłosować na szkolny projekt CTK. Proszę udostępnić link znajomym i rodzinie. Dziękujemy za oddane głosy, ale wciąż jesteśmy daleko w tyle za St Peter's. Głosować można co tydzień (zagłosuj więc ponownie, nawet jeśli zrobiłeś to przy ostatnim przypomnieniu).

<https://www.asda.com/green-tokens/store?store=4169>



St Cuthbert's Catholic Academy

Opieka, Uprzejmość, Troska

Biuletyn - 24 marca 2023

Wycieczka klasy 3 do Water Parku



Uczniowie klasy 3 przeżyli wspaniałą przygodę podczas wycieczki do Coniston.

Wielkanocne popołudnie

W czwartek 30 marca od 14:00 do 15:00 zapraszamy na Wielkanocne Popołudnie. Wstęp kosztuje tylko 1 GBP (w cenie biletu: kawa/herbata i ciasteczko. Będzie również można kupić inne ciastka, czekoladową loterię fantową i odgadnąć imię króliczka. Na potrzeby wydarzenia prosimy dzieci z KS1 o stworzenie kapelusza wielkanocnego, który założą na paradę wielkanocną. Uczniowie z KS2 prosimy o wykonanie ogródków wielkanocnych. Będą za to przyznane nagrody.

Wywiadówka dla klas 1 i 2

W środę 29 marca, odbędzie się wywiadówka dla klas 1 i 2. Jeśli jeszcze nie zarezerwowałeś godziny spotkania z wychowawcą Twojego dziecka, zrób to w ciągu kilku najbliższych dni.

Wieści z przedszkola



Nasze przedszkolaki polubiły bawić w naszym namiocie, znajdować ludziki z patyków i opowiadać sobie historie. Coż to był za piękny dzień!

Mrs Sarah Smith
Executive Headteacher